[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Шестой созыв

Пятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.12.2020г. № 62
      г. Троицк
	О признании утратившим силу отдельных решений Собрания депутатов города Троицка

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 июня 2012 года № 97-ФЗ                          «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности», руководствуясь Уставом города Троицка, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Признать утратившими силу:

- решение Собрания депутатов города Троицка от 18.05.2005 года № 42 «Об установлении границ зон на территории города Троицка для расчета единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;
- решение Собрания депутатов города Троицка от 24.06.2009 года № 135 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 18.05.2005 года № 42 «Об установлении границ зон на территории города Троицка для расчета единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперёд».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.
Председатель Собрания
депутатов города Троицка

        В.В. Хасанов
Глава города Троицка

        А.Г. Виноградов